ערעור על החלטת בית המשפט קמא (כבוד השופט אחסאן חלבי) מיום 14.5.23 להפסיק את ההליכים כנגד
המערערת ולהורות על אשפוזה לתקופה מרבית של 7 שנים. המערערת אינה משיגה על ההחלטה להפסיק את
העבירה את כי כוחה באת באמצעות טוענת היא זאת, עם בעניינה. שניתן האשפוז צו עצם על או ההליכים
העיקרית שיוחסה לה בכתב האישום - התפרצות למגורים בכוונה לבצע גניבה לפי ס' 406 (ב) לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: החוק), יש לשנות לעבירה של "הסגת גבול כדי לעבור עבירה" לפי ס' 447 לחוק. באם
עבירת לצד הקבוע המרבי העונש שהוא שנים 7 מ תופחת המרבית האשפוז תקופת העבירה, תשונה

הגבול. הסגת עבירת לצד הקבוע המרבי העונש הוא - לשנתיים ההתפרצות,
2. אקדים ואציין כי לעמדתי החלטת בית המשפט קמא היא נכונה, וכן מבוססת ומנומקת כדבעי.

אלא נותרה שם ונהגה "מנהג בעלים"; העובדה שכיבסה מצעים; ועוד.

6. יש לדחות את טענתה לעיל של המערערת, ומאליו יוצא - את הערעור.

7. אפנה בנדון להחלטתו המרחיבה של בית המשפט קמא, שכאמור אין לי אלא להסכים עמה. בית המשפט
קמא הפנה להוראות הרלוונטיות מהחוק לטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991, ובפרט לכך שהבחינה שיש לבצע
בנדון היא של "ראיות לכאורה" על כל המשתמע מכך. בנוסף, סקר בית המשפט קמא את הפסיקה הרלוונטית,
שרק מטעמי נוחות אביאם תוך התבססות על החלטה שניתנה על ידי מותב זה בתפ"ח 32375-12-22 מדינת

ישראל נ' עוואד (12.6.23) -

הפנינו לע"פ 3083/17 פלוני נ' מדינת ישראל (14.8.18) שם נדונה הסוגיה באופן מעמיק.